

Çerez Bildirimi

[Pearson Gizlilik Merkezine Erişim](#)

Web sitelerimizi daha kullanıcı dostu hale getirmek için çerezleri kullanıyoruz. Kullandığımız başlıca çerez türleri ve bunları ne için kullandığımız hakkında bilgi edinin.

Çerezler nedir?

Çerezler, örneğin bir web sitesini ziyaret ettiğinizde cihazınıza indirilen küçük metin parçalarıdır. Çerezler, daha odaklı bir kullanıcı deneyimi sunabilmemiz için Pearson'ın müşterilerimizi daha iyi anlamasını sağladığı için yararlıdır. Pearson, web sitemize yaptığınız önceki ziyaretlerin bilgilerini kullanarak, içeriğimizi gereksinimlerinize uyacak şekilde uyarlayarak sonraki ziyaretleri iyileştirebilir. Çerezler hakkında daha genel bilgileri şu adreste bulabilirsiniz: www.allaboutcookies.org.

"Çerezlerden" bahsettiğimizde, web siteleri veya e-postalardaki çerezlere benzer şekilde bilgi toplayan web işaretçileri ve pikseller gibi diğer teknolojileri de kastediyoruz. "Web siteleri" dediğimizde, mobil uygulamaları ve e-postaları da kastediyoruz.

Çerezleri nasıl kullanıyoruz?

Çerezleri temel olarak web sitelerimizi ve mobil uygulamalarımızı kullanıcı dostu hale getirmek istediğimiz ve anonim kullanıcı davranışlarıyla ilgilendiğimiz için kullanıyoruz. Genel olarak, çerezlerimiz adınız ve adresiniz veya kredi kartı bilgileriniz gibi hassas veya kişisel olarak tanımlanabilir bilgileri saklamaz.

Web sitelerimizin sizinle ilgili kişisel bilgileri depolamak için çerezleri kullanması gibi düşük bir ihtimal olsa da, Pearson başkaları tarafından yetkisiz kullanımı önlemek için kişisel verileri şifreler.

Pearson iki ana çerez kategorisi kullanır: (1) kesinlikle gerekli çerezler; ve (2) isteğe bağlı çerezler:

1. Kesinlikle Gerekli Çerezler

Bu çerezler, hizmetlerimizin ve web sitelerimizin teknik olarak içerik sunma, gizlilik tercihlerinizi ayarlama, oturum açma, ödeme yapma veya form doldurma gibi özelliklerini kullanmanızı sağlamak için gereklidir. Bu çerezler olmadan hizmetlerimiz sağlanamaz, bu nedenle onları reddedemezsiniz.

2. İsteğe Bağlı Çerezler

İsteğe bağlı çerezler, ürünlerimizi ve hizmetlerimizi geliştirmek ve size en iyi kullanıcı deneyimini sunmak için kullandığımız diğer tüm çerezlerden oluşur. Bu isteğe bağlı çerezler, aşağıda hakkında daha fazla bilgi edinebileceğiniz birkaç kategoriye ayrılır.

Performans çerezleri

Bu çerezler, ziyaretçilerin bir web sitesini nasıl kullandıkları, örneğin ziyaretçilerin en sık hangi sayfalara gittikleri hakkında bilgi toplar ve ziyaretler arasında alışveriş sepetinizdeki ürünleri saklamanıza olanak tanır. Ayrıca, ziyaretçilerin web sitemizi ziyaret etmek için hangi e-postaya veya web sayfasına tıkladığını ve size gönderdiğimiz bir e-postayı açıp açmadığınızı da bize gösterebilirler.

Bunlardan bazıları, web sitesi trafiğimizi izlememize olanak tanıyan üçüncü taraf web analizi yazılımı kullanılarak ayarlanan analiz çerezleridir. Örneğin, bunu yapmamıza yardımcı olması için Google Analytics ve Universal Analytics çerezlerini kullanıyoruz. Bu analiz çerezleri, ziyaretçilerimizin kaçının erkek veya kadın olduğunu da söyleyebilir ve belirli yaş aralıklarına veya belirli ilgi alanı kategorilerine giren ziyaretçi sayısını özetleyebilir. Ancak, bu tür bilgiler herhangi bir kişiyle bağlantılı değildir; sadece ziyaretçilerimizin yüzde kaçının belirli kategorilere girdiğini gösteriyor.

[Google'ın verilerinizi nasıl kullandığı hakkında daha fazla bilgi edinin](#) veya [verilerinizin Google'a gönderilmesini devre dışı bırakın](#).

Bu verileri, ziyaretçileri kişisel olarak tanımlamalarına izin verecek şekilde üçüncü taraflara aktarmayacağız. Bununla birlikte, iletişimlarımızın sizinle mümkün olduğunca alakalı olduğundan emin olmak için bu çerez verilerini, sizin tarafınızdan gönderilen diğer kişisel olarak tanımlanabilir verilerle (örneğin, bir form gönderdiğinizde veya bir formu kısmen doldurduğunuzda veya alışveriş sepetinizde ürün bıraktığınızda) ilişkilendirebiliriz.

Bazen bu verileri, web sitelerimizi kullanımınıza bağlı olarak ilginizi çekeceğini düşündüğümüz Pearson ürünlerini veya hizmetlerini vurgulamak veya bir siparişi tamamlamakta zorluk çekiyor gibi görüldüğünüzde sizinle iletişime geçmek ve yardım sunmak için kullanabiliriz.

Dolandırıcılığı önlemeye yardımcı olmak için e-ticaret işlemleri sırasında üçüncü taraf çerezleri de kullanabiliriz.

İşlevsellik çerezleri

Bu çerezler, web sitesinin yaptığınız seçimleri (kullanıcı adınız, diliniz veya bulunduğunuz bölge gibi) hatırlamasını ve gelişmiş, daha kişisel özellikler sunmasını sağlar. Örneğin, bu çerezler metin boyutunda, yazı tiplerinde ve web sayfalarının özelleştirebileceğiniz diğer bölümlerinde yaptığınız değişiklikleri hatırlamak için kullanılabilir.

Ayrıca, bir video izlemek veya bir blogda yorum yapmak gibi talep ettiğiniz hizmetleri sağlamak için de kullanılabilirler. Bu çerezlerin topladığı bilgiler anonimleştirilebilir ve diğer web sitelerindeki tarama etkinliğinizi izleyemezler.

Davranışsal olarak hedeflenmiş reklam çerezleri

Bu çerezleri, size ve ilgi alanlarınıza daha uygun reklamlar sunmak için kullanıyoruz. Ayrıca, bir reklamı görme sayınızı sınırlamak ve reklam kampanyasının etkinliğini ölçmeye yardımcı olmak için de kullanılırlar.

Bu çerezler, web sitemizi ziyaret ettiğinizi hatırlar ve bu bilgileri, üçüncü taraf web sitelerini ziyaret ettiğinizde ürünlerimiz ve hizmetlerimiz için reklamları uyarlamak için kullanır.

Çerezler reklam ağları tarafından yerleştirilir. İnternet Reklamcılığı Bürosu yönergelerine uygun olarak, bu yöntemle sunulan çevrimiçi reklamlarımız AdChoices simgesini içerir. Bu simgeye tıklamak, izleme çerezleri hakkında daha fazla bilgi verecek ve daha fazla hedefli reklam almaktan vazgeçmenize olanak tanıyacaktır.

Daha fazla bilgi ve bu çerezlerin nasıl devre dışı bırakılacağı hakkında daha fazla bilgi için [Reklam Seçenekleri](#).

Üçüncü taraf çerezleri ve sosyal ağlar

Pearson'ın web sitelerinden herhangi bir üçüncü taraf web sitesine giden bir köprüye tıklarsanız (örneğin, Pearson'ın web sitelerindeki içeriği sosyal ağlar aracılığıyla arkadaşlarınızla veya iş arkadaşlarınızla 'paylaşırsanız'), bu üçüncü taraf web sitelerinden size tanımlama bilgileri gönderilebilir.

Üçüncü taraf web siteleri, Pearson'ın kontrol edemediği kendi gizlilik ve çerez politikalarına sahip olacaktır. Çerezleri ve bunların nasıl yönetileceği hakkında daha fazla bilgi için lütfen üçüncü taraf web sitelerini kontrol edin.

Ziyaretçileri ve kullanıcıları takip ediyor muyuz?

E-postalarımız, e-postalarımızın açılıp açılmadığını bize bildirmek ve e-postadaki bağlantılara veya reklamlara yapılan tıklamaları doğrulamak için bir "web işaretçisi pikseli" içerebilir.

Bu bilgileri, hangi e-postalarımızın kullanıcılar için daha ilginç olduğunu belirlemek ve e-postalarımızı açmayan kullanıcıların bunları almaya devam etmek isteyip istemediğini sorgulamak gibi amaçlar için kullanabiliriz.

E-postayı sildiğinizde piksel de silinecektir. Pikselin cihazınıza indirilmesini istemiyorsanız, e-postayı düz metin görünümünde veya resimler devre dışı bırakılmış olarak okumalısınız.

Web sitemizin başarısını daha iyi izlememize yardımcı olmak için, sayfa görüntüleme etkinliği ve gösterim süresi gibi bireysel web sitesi ziyaretçilerinin tarama davranışlarını izlemek için Pardot çerezlerini kullanıyoruz. Bu bilgiler, web sitemizde iyileştirmeler yapmak için derlenmiştir.

Kişisel bilgiler, yalnızca ziyaretçilerimiz bir form doldurursa, örneğin etkinliklere kayıt, iletişim / talep formları veya e-posta iletişimimize abonelik için Pardot / Salesforce'ta saklanır.

[Sağlayıcının gizlilik bildirimini de dahil olmak üzere bu üçüncü taraf çerezi hakkında daha fazla bilgi edinin](#)

Aradığınızı bulamadınız mı? [Daha fazla bilgi için](#) Tercihler Merkezi'ni ziyaret edin.

(Güncelleme: 28 Temmuz 2023)